Phần cuối cùng của buổi họp là mục góp ý cho dự thảo chương trình sinh hoạt thiền online trong năm mới. Lịch sinh hoạt sẽ vào 2 chủ nhật trong tháng, gồm thực hành thiền, chia sẻ kinh nghiệm và học, thảo luận về giáo lý.

Nhân dịp xuân Tân Sửu 2021, chúng tôi xin mượn thi tụng và họa của các bậc thiền sư gửi đến đại gia đình Thiền Tánh Không:

**...*"Thần tiên bí quyết cũng thừa
Cây khô thoát đã đong đưa nhụy vàng"***

(Hai câu tụng cuối trong "Mười bài tụng chấn trâm" của Hòa Thượng Quách Am do Thầy Tuệ Sỹ dịch, trích từ "Thi Tụng và Họa của các Thiền Sư về Tranh Chấn Trâm")